
  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

1 

 

Příloha č. 1 k č.j. PPR-28273-3/ČJ-2016-990656 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Předmětem veřejné zakázky (dále jen VZ) je dokončení základního funkčního celku 
Aplikace včasného vyrozumění v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 výzvy. 

2. LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

2.1. TERMÍN PLNĚNÍ 

Od podpisu smlouvy o dílo max. do 20. prosince 2016. 

2.2. MÍSTO PLNĚNÍ 

Policie ČR, Na Baních 1304, Praha 5. 

2.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

Předpokládaná hodnota VZ činí 2 847 251,- Kč včetně DPH 21%. 

3. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platba na základě doručené faktury se splatností 30 dní. 

Fakturační adresa: 

Policie ČR 

Bc. Jaroslav Polomčák 

Na Baních 1304 

Praha 5  

4. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za celý předmět 
plnění. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady za předmět plnění a související 
náklady spojené s řádnou realizací předmětu plnění, tj. např. náklady za dopravné, balné, 
telefonní poplatky, poštovné, celní atd. 

Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu a jednotkové ceny jednotlivých částí 
předmětu plnění uvedené v příloze č. 2 výzvy. 

Nabídková cena za celý předmět plnění bude uvedena v české měně včetně DPH 
v členění na cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu včetně DPH. 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

2 

 

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace služeb dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude 
nabídková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době 
vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘÍPRAVU UCHAZEČE NA JEDNÁNÍ O VEŘEJNÉ 
ZAKÁZCE 

Zástupci uchazeče musí být seznámeni s touto zadávací dokumentací a měli by 
zodpovědět všechny případné dotazy technického a obchodního charakteru zástupců 
zadavatele přítomných na jednání. 

Zadavatel předpokládá, že zástupci uchazeče budou mít k dispozici návrh na zpracování 
minimálně těchto bodů: 

 zpracování celkové nabídkové ceny bez DPH a včetně DPH za celou zakázku i za 
jednotlivé části zakázky, 

 nabízený způsob plnění předmětu této veřejné zakázky, 

 zpracovaný návrh smlouvy o dílo. O konečném znění smlouvy bude dále jednáno. Po 
dohodě o konečném znění smlouvy uchazeč předloží v rámci nabídky její znění 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

6. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

6.1. NABÍDKA UCHAZEČE 

Celá nabídka musí být předložena v jednom originálním písemném listinném 
vyhotovení (označena jako „originál“) a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na nosiči 
dat (CD) ve formátu PDF a DOC. Zadavatel doporučuje též podání ve dvou písemných 
listinných kopiích (označeny jako „kopie“). Zadavatel doporučuje označit nosič dat 
identifikačními údaji o uchazeči a názvem zakázky. Originál nabídky musí být podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé 
části číslovány být nemusí. 

Originální vyhotovení nabídky by mělo být pevně sešito či svázáno, aby bylo 
zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje 
zadavatel spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky opatřeny 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče a otiskem razítka dodavatele. Všechny 
výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

6.2. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže uvedeném členění: 



  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

3 

 

a) krycí list nabídky obsahující identifikační údaje dodavatele, opatřený razítkem a 
podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, identifikující předmětnou veřejnou 
zakázku, 

b) obsah nabídky, 

c) doklady podle § 74 zákona prokazující splnění základní způsobilosti, 

d) doklady podle § 77 zákona prokazující splnění profesní způsobilosti, 

e) zpracování nabídkové ceny (dle přílohy č. 4 výzvy), 

f) nabízený postup plnění, 

g) ostatní - zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, 
 které považuje za nezbytné, 

h) doklady vyhotovené podle § 104 odst. 2 zákona, 

i) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 

j) elektronická forma nabídky ve formátu.pdf a .doc – na flash kartě nebo CD. 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

7.1. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

V rámci jednání je zadavatel oprávněn dohodnout s dodavatelem i jiné podmínky plnění 
veřejné zakázky, než které byly uvedeny ve výzvě či v zadávací dokumentaci. Jakákoliv 
změna podmínek plnění veřejné zakázky však musí i nadále splňovat předpoklady pro 
použití jednacího řízení bez uveřejnění. 

7.2. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

7.3. ZVEŘEJŇOVÁNÍ 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena 
smlouva s dodavatelem, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových 
stránkách www.zakazky.mvcr.cz a zprávu z jednání s uchazečem, jejíž součástí budou mimo 
jiné i identifikační údaje uchazeče a informace o nabídkové ceně a celý text smluv o dílo a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

http://www.zakazky.mvcr.cz/

